[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  23 апреля  2019 г.
	№ 149  - ра
	п. Эгвекинот

Об  утверждении решения  жилищной  комиссии Администрации

 городского округа Эгвекинот

Рассмотрев материалы заседания жилищной комиссии Администрации  городского округа Эгвекинот:

1. Утвердить прилагаемое решение жилищной комиссии Администрации  городского округа Эгвекинот  от 23 апреля  2019 г. № 4.
2. Отделу учета, распределения и приватизации  жилья Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Сотникова О.И.) выдать выписки из решения жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот для заключения с гражданами договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и договоров найма служебного помещения специализированного жилищного фонда.
3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на первого  заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот         Абакарова А.М.

Глава Администрации                                                                                      Р.В. Коркишко

	УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 23 апреля  2019 г. №  149 - ра

Жилищная комиссия
Администрации городского округа Эгвекинот
РЕШЕНИЕ № 4
от 23 апреля  2019 г.                                                                                                п. Эгвекинот

Рассмотрев документы, предоставленные на заседание, жилищная комиссия Администрации городского округа Эгвекинот

РЕШИЛА:

1. Принять на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Эгвекинот, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Распределить жилые помещения для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Данное решение считать основанием для вселения гражданки Щербининой М.Ю. в помещение, предоставляемое ей на основании договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда.

4. Муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское» (Резников Д.А.) в месячный срок с момента издания настоящего распоряжения заключить с гражданами, указанными в приложении 2 к настоящему распоряжению, договоры социального найма  помещений муниципального жилищного фонда.
Председатель жилищной комиссии                                                                А.М. Абакаров

Секретарь  жилищной комиссии                                                                   О.И. Сотникова

	Приложение 1

к решению  жилищной  комиссии

Администрации городского округа Эгвекинот

	от   23 апреля  2019 г. №  4

  ГРАЖДАНЕ,

НУЖДАЮЩИЕСЯ  В  ЖИЛЫХ  ПОМЕЩЕНИЯХ,
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ  ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

	Ф.И.О.

год  рождения
	Кол-во

чел.
	Родственные  отношения

(муж,жена,дети)
	Год

рожде-

ния
	занимаемое  жилое  помещение
	ст.ст. ЖК РФ

	Адрес
	№

дома
	№

квар-

тиры
	Кол-во

м.кв.
	Кол-во

комнат

	Кергият Петр Петрович,

*
	1
	–
	  –
	Чукотский АО,

с. Конергино,

ул. Равтытагина Б.И.
	*
	*
	*
	1
	87

	Рожин Александр Евгеньевич,

*
	1
	–

	–
	Чукотский АО,

с. Конергино,

ул. Равтытагина Б.И.
	*
	*
	*
	2
	87

	Кергиргина Светлана Николаевна,

*
	3
	*
	*
	Чукотский АО,

с. Конергино,

ул. Чукотская
	*
	*
	*
	1
	87

	Чухланцева Тамара Александровна,

*
	2
	*
	*
	Чукотский АО,

с. Амгуэма,

пер. Восточный
	*
	*
	*
	2
	51

	Приложение 2
к решению  жилищной  комиссии

Администрации городского округа Эгвекинот

	от 23 апреля 2019 г. №  4

	РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  ЖИЛЫХ  ПОМЕЩЕНИЙ
ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ  ГРАЖДАНАМ,  СОСТОЯЩИМ  НА УЧЁТЕ  НУЖДАЮЩИХСЯ
В  ЖИЛЫХ  ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

	Ф.И.О.

год  рождения
	Кол-во

чел.
	Родственные  отношения

(муж,жена,дети)
	Год

рожде-

ния
	Предоставляемое  жилое  помещение

	Адрес
	№

дома
	№

квар-

тиры
	Кол-во

м.кв.
	Кол-во

комнат

	Щербинина

Марина Юрьевна,

*
	3
	*
	*
	Чукотский АО,

п.Эгвекинот,

ул. Ленина

	*
	*
	*
	2

Проект распоряжения Администрации городского округа Эгвекинот «Об утверждении решения жилищной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот» от __________2019 г. №____-ра

Подготовил(а):  О.И. Сотникова

	Согласовано:
	_____________________
	А.М. Абакаров

	_____________________
	Н.М. Зеленская

	_____________________
	Т.В. Колесник

	_____________________
	А.В. Егорова

	_____________________
	И.Л. Спиридонова

	_____________________
	Л.А. Сучкова

	_____________________
	А.В. Шпак

Разослано: дело, прокуратура, отдел учета, распределения и приватизации жилья, Уполномоченным Главы Администрации ГО Эгвекинот в с.Конергино, МУП ЖКХ «Иультинское»,